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Sijoituslupa valokuituverkolle Suolahteen 
 
Asianosainen 
 

Täyskuitu NetCo 5 Oy  

Selostus asiasta 
 
 

Täyskuitu NetCo 5 Oy hakee lupaa asentaa valokuituverkosto 
Suolahteen oheisten karttaliitteiden mukaisesti.  
 
Valokuituverkko toteutetaan mikrokanavatekniikalla, pääasiallinen 
rakentamistapa on perinteinen kaivu (tavoite 70cm syvyyteen). 
Pyritään hyödyntämään mahdollisuuksien mukaan myös pintaa 
rikkomattomia menetelmiä kuten tunkkaus ja suuntaporaus. 
Verkko koostuu maahaan asennettavista mikrokanavaputkista, 
niihin sijoitettavista kuitukaapeleista sekä maanpäälisistä 
jakokaapeista. 
 
Täyskuitu NetCo 5 Oy arvioi asennuksen ajankohdaksi vuoden 
2025.  
 
Työmaa ja työmaan ympäristö on pidettävä siistinä. Kaivuumaiden, 
työmaavesien ja muiden rakennusmateriaalien kulkeutuminen 
ympäristöön on estettävä. Puhdistaminen on työmaan vastuulla. 
 
Suoritettavat työt ja asennettavat johdot, putket, penkereet ym. 
laitteet eivät saa estää pintavesien virtausta, eivätkä vahingoittaa 
pintavesien kuivatusjärjestelmää tai salaojitusta. 
 
Kaivannon täytössä noudatetaan voimassa olevia InfraRYL-
ohjeita. Kadun rakennekerrokset tehdään katusuunnitelmien tai 
olemassa olevien rakennekerrosten mukaisesti. Tiivistäminen on 
tehtävä ennen lopullista päällystämistä riittävän tehokkaalla 
maantiivistäjällä ja kastelulla siten, että päällysteen alapuoliset 
kerrokset täyttävät kadulle asetetut kantavuusvaatimukset. 
Päällyste on palautettava hyväksytyn katusuunnitelman 
mukaiseksi tai työtä edeltävään tilanteeseen. 
 
Asennustöiden yhteydessä syntyneet viheralueiden vauriot on 
korjattava sekä mahdolliset tuhoutuneet/hävinneet rajamerkit on 
korvattava uusilla. Luvan hakija vastaa kadun 
liikenneturvallisuudesta ja liikenteen sujuvuudesta. 
 

Päätös 
 
 

Päätän, että Täyskuitu NetCo 5 Oy saa sijoittaa valokuitukaapelin 
kaupungin omistamille tiealueille Suolahteen selostustekstin, 
hakemuksen ja liitekarttojen mukaisesti. 
 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 29 § 

Allekirjoitus  
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Tekninen johtaja                   Tommi Rautjärvi 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 27.3.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja Tekninen johtaja, puh. 0400 543 587 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
27.3.2025 Asianosainen sähköpostitse / Jukka Karppinen 
27.3.2025 Juha Saari sähköisesti (Dynasty) / Jukka Karppinen 
27.3.2025 Antti Hakkarainen sähköisesti (Dynasty) / Jukka Karppinen 
27.3.2025 Jarmo Penttinen sähköisesti (Dynasty) / Jukka Karppinen 
27.3.2025 Juha Kärkkäinen sähköisesti (Dynasty) / Jukka Karppinen 
27.3.2025 Äänekosken Energia / Peter 

Rinne 
sähköpostitse / Jukka Karppinen 

 
 
 
  


